[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
№ ___ от  «____» __________  2020 г.

446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

«О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Решением Собрания представителей муниципального района Богатовский Самарской области             № 46 от 19 августа 2010 года»
Рассмотрев Протест Заместителя прокурора Богатовского района Самарской области № 07-04-2020/Прдп228-20-120360024 от 28.05.2020 г., во исполнение требований части 1.1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей муниципального района  Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Решением Собрания представителей муниципального района Богатовский Самарской области             № 46 от 19 августа 2010 года, следующие изменения:

1.1. пункт 35.1 изложить в следующей редакции:
«35.1. Комиссия обязана проинформировать гражданина о принятом решении по письменному обращению гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности.»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель
Собрания Представителей

муниципального района  Богатовский

Самарской области                                                                                   Н.А. Смоляков

Глава

муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                       В.В. Туркин
Ходин 21565